АДМИНИСТРАЦИЯ

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» сентября  2012 года

                                                              № 57
с. Сытомино

Об отмене особого

противопожарного режима

на территории сельского

поселения Сытомино
     В соответствии с распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа- Югры от 17.08.2012 № 516-рг «О признании утратившим силу распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа- Югры от 02.06.2012 № 348-рг «О введении режима чрезвычайной ситуации в лесах регионального характера на территории Ханты-Мансийского автономного округа- Югры», в связи со стабилизацией пожарной обстановки в лесах на территории сельского поселения Сытомино:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сытомино от 06.06.2012г. № 32 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Сытомино».

      2. Настоящее постановление опубликовать в официальном выпуске газеты «Вестник» и на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сытомино.
      3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
   Глава сельского поселения Сытомино                                  В.Г. Волченко